
1w 	 dp 

VIÇOSAD0CEARA 
UNIDOS PELO POVO 

q o APp 

(DI1324 FL 

unicef_ 0  jI 
LI e 

ERRATA AO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 17/2017-SESA 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS. 

Publicação: 

Da Alteração: 

"onde lê-se": 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A 
Pregoeira do Municipal comunica aos interessados que no próximo dia 08 de janeiro de 2018, 
às 14:00h, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 16/2017-
SESA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES 
LABORATORIAIS. O edital estará a disposição dos interessados nos dias úteis após esta 
publicação no site: www.tcm.ce.gov.br/tce-rnunicipios,  www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes  e no 
horário de 08:00 às 12:00h e de 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, n°396, Centro, Viçosa 
do Ceará/CE, em 21 de dezembro de 2017. 

"leia-se" 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A 
Pregoeira do Municipal comunica aos interessados que no próximo dia 08 de janeiro de 2018, 
às 14:00h, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 17/2017-
SESA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES 
LABORATORIAIS. O edital estará a disposição dos interessados nos dias úteis após esta 
publicação no site: www.tcm.ce.gov.br/tce-municipios,  www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes  e no 
horário de 08:00 às 12:00h e de 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, n°396, Centro, Viçosa 
do Ceará/CE, em 21 de dezembro de 2017. 

Poderão ser obtidas informações, ainda, pelo telefone: 

(88) 3632 1448 - Comissão Permanente de Licitação/Pregão 

Viçosa cio-Ceará - CE, 22 de dezembro de 2017. 

FLÁVIA RIA CARNEIRO DA COSTA 
Pregoeira da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará 

Rua José Siqueira, n° 396. Centro - fone 88 3632 1448 CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 


